
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

« » ^ ^ 2016 г. № Ы> 
с.п.Знаменское 

о проведении диагностических 
работ в рамках контроля знаний 
обучающихся 

Согласно приказу Министерства Образования и науки Чеченской 
Республики №606-п от 14.04.2016г. и в соответствии с расписанием проведения 
диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я 
сдам ЕГЭ» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Провести диагностические работы в рамках контроля знаний обучающихся 
проекту по проекту «Я сдам ЕГЭ» в следующие сроки: 

18.04.2016г. - русский язык; 
19.04.2016г. - математика (базовый уровень); 
20.04.2016г.- обществознание; 
21.04.2016г. - математика (профильный уровень) 

П. Установить продолжительность проведения диагностических работ по 
следующим предметам: 

русский язык - Зчаса 30 минут (210минут); 
математика (базовый уровень) -Зчаса (180минут); 
математика (профильный уровень) -Зчаса 55минут (235минут); 
обществознание - Зчаса 55 минут (235минут). 

П1. Диагностические работы провести в общеобразовательных организациях 
района. 

IV. Руководителям ОУ обеспечить соответственно санитарно-гигиеническим 
требованиям помещения для проведения диагностики необходимые 
материально-технические условия для проведения диагностических работ. 

V. Ответственность за исполнение приказа и обеспечение явки обучающихся 
11(12) классов возложить на руководителей общеобразовательных организаций 
района. 

VI. Контроль 
Х.Х.Тимаева. 

исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО 

Начальник И.С.Муцулханов 


